

CTS Holding ApS

Juni Allé 152, 2860 Søborg

CVR-nr. 31 36 52 87

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *27/10 2016*



*Direktør
CHRISTINA SANDBØK*

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CTS Holding ApS Juni Allé 152 2860 Søborg
	CVR-nr.: 31 36 52 87
	Stiftet: 1. april 2008
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christina Simbold, Juni Allé 152, 2860 Søborg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	WR Fuge A/S, Rødovre

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er primært investering i helt eller delvist ejede associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.067 kr. mod -4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 308.127 kr. mod 251.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-2.067	-4
1 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	294.533	245
Andre finansielle indtægter	21.700	13
Øvrige finansielle omkostninger	-4.015	-3
Resultat før skat	310.151	251
2 Skat af årets resultat	-2.024	0
Årets resultat	308.127	251
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	98.400	98
Overføres til overført resultat	209.727	153
Disponeret i alt	308.127	251

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	250.000	250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	250.000	250
	Anlægsaktiver i alt	250.000	250
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	693.147	526
	Tilgodehavender i alt	693.147	526
	Likvide beholdninger	101.896	42
	Omsætningsaktiver i alt	795.043	568
	Aktiver i alt	1.045.043	818

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	505.039	296
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	98.400	98
	Egenkapital i alt	728.439	519
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	1
	Gæld til associerede virksomheder	271.675	268
7	Selskabsskat	2.024	0
	Anden gæld	40.405	30
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	316.604	299
	Gældsforpligtelser i alt	316.604	299
	Passiver i alt	1.045.043	818

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed		
WR Fuge A/S	294.533	245
	294.533	245
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.024	0
	2.024	0
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2015	348.330	348
Kostpris 30. juni 2016	348.330	348
Nedskrivninger 1. juli 2015	-98.330	-98
Årets resultat før nedskrivning til indre værdi	294.533	245
Udbytte	-294.533	-245
Nedskrivninger 30. juni 2016	-98.330	-98
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	250.000	250

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos CTS Holding ApS kr.
WR Fuge A/S, Rødovre	33,33 %	750.000	883.600	250.000

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125
	125.000	125
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	295.312	315
Årets overførte overskud	209.727	153
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-172
	505.039	296
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	98.400	98
Udloddet udbytte	-98.400	-98
Udbytte for regnskabsåret	98.400	98
	98.400	98
7. Selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	2.024	0
	2.024	0